
Sl.

No.

P.O.No.

Date
Successful tenderer Details of items Quantity Unit

Settled rate per 

unit

Rs.P.

Amount

Rs.P.
Tender No. & date

1
050/2024-25, 

dt.03.10.24.

M/s. கஷரீன்யஶந்து அக்ரஶ ககஷக்கல்ஸ்,

எண். 26/38 (சஷ), ஶஜஶ ஶவ் கெபே,

ெஷபேப்பூர்- 641601

ஷன்னஞ்சல்: In3200@gmail.com

2024-25 ஆம் ஆண்டிற்கா யருடாந்திப கட்டண ஒப்ந்த 
அடிப்டடனில் 25 கிலா ாித்தனீ் டகில் 
(கிடடக்கும் குலாரின் 33% இருக்க லயண்டும்) I.S 

யியபக்குிப்பு எண்.1065/1989 கிலபடு-II க்கு இணங்க 
ிசீ்சிங் வுடரின் யமங்கல் நற்றும் யிிலனாகம்.    

ஒரு மநட்ரிக் டன் தடபனிங்கும் யிட
குிப்பு:1

ீங்கள் KPS ஸ்லடார்களுக்கு IS யியபக்குிப்பு 
எண்.1065/1989 கிலபடு-II க்கு இணங்க, அதன் சநீத்தின 
திருத்தத்திற்கு தடடந ஆய்யார், தபக் காப்ீட்டு 
ிரிவு, CMWSSB, எண்.1, புதின ஆயடி சாட, கீழ்ப்ாக்கம், 

மசன்ட-10 இிருந்து மப்ட்ட லசாதடச் 
சான்ிதடம யமங்க லயண்டும். நற்றும் KPS 

ஸ்லடார்ஸில் மாருட்கள் யிிலனாகம் மசய்னப்டும் 
ஒவ்மயாரு சபக்குக்கும் கிண்டினின் மதாமில் நற்றும் 
யர்த்தகத் துடனின் இனக்குர்.

குிப்பு:2

நாதத்திற்கு சுநார் 16MT யதீம் அல்து E.E. (R.O-I) இன் 
லதடயக்லகற் யமங்கல் இருக்க லயண்டும்.

200 MT 15399.00 3079800.00

Tender No. MAT/OT/ 

001/2024,  due on 

31.07.2024, (ARC period valid 

upto 03.10.2025)

யியபக்குிப்ின்டி யடீ்டு பாநரிப்பு மாருட்கள்
நற்றும் கார் சரீ்ப்டுத்தும் மாருட்கள் யமங்கல் நற்றும்
யிிலனாகம்.

1. கஶர் பஶப்பி (ஏரஶன் கஜல்) - 80 கஷஶம் 5 Nos 406.57 2032.85

2. ஃபஶக் ஶஸ்டர் ஸ்ப்ர-கஶர்-150 ஷ.யஷ 10 Nos 233.23 2332.30

4. பிரீஷர் (Spl. பகம் ெஷசு) 20 Boxes 76.11 1522.20

5. ரடஷ் ரபஶர்டு பஶயஷஷ்-500ஷயஷ 5 Nos 223.61 1118.05

6. வஷட் (கப்பஶன் பூச்சஷ) -200 ஷ.யஷ 5 Nos 115.52 577.60

7. வஷட் (ககஶசு) கபேப்பு-200 ஷயஷ (எலுஷச்சச)k-200 ml 2 Nos 115.76 231.52

10. ஸ்படீிரஶ கஶர் டர் பஶயஷஷ்-650 ஷ.யஷ 10 Nos 315.06 3150.60

14. குரியசம ஃப்கஷ்னர் ரகஶத்ரஜ் 10 Nos 60.57 605.70

16. கஶர் டஸ்டர் 20 Nos 251.34 5026.80

23. படீஸ்டல் பிரஶஸ்டிக் டஸ்ட் பின் நடுத்ெ அரவு 8 Nos 289.10 2312.80

24. எயக்ட்ரிக் ககட்டில், ெஶரிப்பு: பிகஸ்டீஜ், ககஶள்ரரவு: 

1.5 யஷட்டர் 10 Nos 1074.69 10746.90

25.சயரசஶல் ஃப்ரரஶர் கஷரனீர் 8 Nos 112.81 902.48

26. ஷல்டன் பிரஶஸ்க் துபேப்பிடிக்கஶெ எஃகு ககஶள்ரரவு - 

901 - 1000ஷயஷ 12 Nos 1126.78 13521.36

27.துபேப்பிடிக்கஶெ எஃகு ெண்ணரீ் பஶட்டில் 8 Nos 1244.90 9959.20

28.டிஷ்பெ ரபப்பர் பிரீஷம் 20 Box 76.11 1522.20

30. கண்ணஶடி டம்ரர் (1 கபட்டி - 6 எண்கள்) கசய் : கடல் 5 Box 501.50 2507.50

31.லர்கயஸ் அசறப்பு ணி 10 Nos 654.90 6549.00

33.ரகஶத்கஜ் ஏர் (யஷ் கஷரீன்) ஏர் ஃப்கஷ்னர் ஸ்ப்ர 4 Nos 143.90 575.60

34.ெஷனசரி ரபட்டரி (1015 MJ) 20 Nos 26.37 527.40

36. துண்டு (பஶம்ரப சடிங் - கலள்சர நஷமம்) 5 Nos 1394.40 6972.00

37.அஜந்ெஶ பிரஶஸ்டிக் டல் ற்றும் சககள் சுலர் 
கடிகஶம் 5 Nos

513.30
2566.50

அக்லடார் நாதம் - 2024 இல் தரீ்க்கப்ட்ட மடண்டர்கள் நற்றும் மகாள்பதல் ஆர்டர்கள்

2
51/2024-25, 

Dt.04.10.2024

M/s. லிஶன் ஸ்ரடளனரிஸ்,

எண்.957/44, சத்ெஷபர்த்ெஷ நகர்,

லிஶசர்பஶடி,

கசன்சன- 600039

MAT/LT/142/2023-24, dt. 

opened on 19.01.2024 (ARC 

period valid upto 15.2.2025)



38. ரபஶன் சசனஶ கப் ற்றும் சஶசர் டீ கசட் (கப் ற்றும் 
சஶழரின் எண்ணிக்சக - 6 எண்ணிக்சக ற்றும் 
ரகஶப்சபின் ககஶள்ரரவு - 200 ஷயஷ)

5 Nos

929.84

4649.20

39.வுஸ் ரபட் கசவ்லக கன்சஶன இசற 5 Nos 58.41 292.05

40.ஶற்மக்கூடி ரெெஷபடன் கூடி அலுலயக சுற்று 
பத்ெஷச (கசடில் கஷசடக்கும் ஶெஷரிின்படி)

1 No
1047.84

1047.84

41. நஶப்ெலீன் பந்துகள் (1/4 கஷரயஶ) 4 Nos 70.21 280.84

லிலக்குமஷப்புகரின்படி பின்லபேம் கபஶபேட்கசர லறங்குெல்,

லறங்குெல் ற்றும் நஷறுவுெல்
1.33592-A1-DT-007 - i5 - கடஸ்க்டஶப் கம்ப்பெட்டர்-லிண்ரடஶஸ், TPM 

உடன் TPM உடன் 3 லபேட உத்ெஷலஶெத்செ உபேலஶக்கவும், Acer, 

ஶடல்: Veriton S2690G- Processor -12th Gen, Intel core i5- 12400 Processor, 

L20 Cache அெஷர்கலண் 2. MB, 6 ரகஶர்கள், நஷசனலகம்- "8 GB DDR4 

SDRAM @ 2666 MHz UDIMM, பே இயலச ஸ்யஶட்டுடன் 64 GB லச 
இட்சட-ரசனல்", OEM ெர் ரபஶர்டு -"1. 1 x PCIe x 16 ஸ்யஶட், 2 x PCIe x 

1 ஸ்யஶட்டுகள், 2. பேங்கஷசணந்ெ கஷஶபிக்ஸ் கன்ட்ரஶயர் 
(இன்கடல் UHD கஷஶபிக்ஸ் 710), 3. 10/100/1000 Mbps கநட்கலஶர்க் 
கஶர்டு, 4. பன்பக்கம்: 2 USB2.0, 2 USB 3.2 G1, பின்புமம்: 2 USB2.0, 21 USB 

3. 5. 1 HDMI ரபஶர்ட், 6. 1 VGA ,1 டிஸ்ப்ரர ரபஶர்ட், 7.ஆடிரஶ 
ரபஶர்ட்கள்: பன்புமம்:1 சக்,1 ஸ்பகீ்கர் அவுட் (ஆடிரஶ 3.5mm 

ஜஶக்,(கஶம்ரபஶ ரபஶர்ட்), ஶனிட்டரில் உள்ர உள் ஸ்கபக்கர்: 1 

சயன் இன், 1 சயன் அவுட் , 1Mic 8. RJ 45",Monitor -"19.5"" LED backlight 

Resolution உடன் TFT கயர் ஶனிட்டர் - 1600 x 900, Acer V206HQL", Hard 

Disk Drive512 GB SSD, Keyboard -USB – Membrane Moticaluse Keyboard, 

Moticaluse Moticaluse ஏற்மப்பட்ட OS -Windows 11 பகப்பு உரிம், 

பஶதுகஶப்பு- ெனித்ெ TPM 2.0 சஷப், OS இணக்கம்- லிண்ரடஶஸ் ற்றும் 
யஷனக்ஸ் இணக்கஶன படில கஶணி -ஷனி டலர்.

1 No 39700.00 39700.00

1.1.33592-A1-ADD-001 - சலஸ் ெடுப்பு - McAfee/ 

Norton/Symantec/Kaspersky உடன் 3 ஆண்டு உரிம் சலஸ் ெடுப்பு 1 No 1490.00 1490.00

1.2. 33592-A1-ADD-003 - பன் ஏற்மப்பட்ட Windows 11 பகப்புக்கு 
பெஷயஶக பன் ஏற்மப்பட்ட Windows 11 கெஶறஷல்பசம (உரிம் 
கபற்ம

1 No 9860.00 9860.00

2. 33710-B2-SP-016 - A4 ADF 25PPM ஸ்ரகனர் 3 லபேட 
உத்ெலஶெத்துடன். உபேலஶக்கு: பீங்கஷ, ஶெஷரி: DR-C230 ஸ்ரகனர் 
லசக - A4 ADF; ஸ்ரகனிங் ரலகம் 200dpi - B/W/C 30ppm / 60ipm; 

ஆப்டிகல் ெீர்ஶனம் - 600 dpi; ஆலணத்ெஷன் அரவு - அகயம்: 2.0" ADF 

ெஷமன் - 60-ெஶள்கள் (80g/m2); ரகஶப்பு லடில கலரிடீு-TIFF, JPEG, 

PDF; ெஷனசரி கெஶகுெஷ - 3500 ஸ்ரகன்கள்; இரஜஷங் அம்சங்கள் - 

சவ-ஸ்படீு USB 2.0; இசடபகம் - AC 110-220 v 50/60 Hz YE; OS 

இணக்கம் - லிண்ரடஶஸ் & யஷனக்ஸ்

1 No 19840.00 19840.00

லிலக்குமஷப்புகரின்படி பின்லபேம் கபஶபேட்கசர லறங்குெல்,

லறங்குெல் ற்றும் நஷறுவுெல்

1. 33592-A1-DT-021 - i7 - கடஸ்க்டஶப் கம்ப்பெட்டர்-லிண்ரடஶஸ் உடன்
சக்ரஶசஶப்ட் அலுலயகம் 3 லபேட உத்ெலஶெத்துடன்.

உபேலஶக்கு: HP, ஶடல்: HP Pro Tower 280 G9 PCI கடஸ்க்டஶப்
PCProcessor-12th Gen, Intel Core i7-12700, (2.1GHz, Intel® Turbo Boost2

உடன் 4.9GHz லச, 12MB L2 ரகச், 12 ரகஶர்கள்), நஷசனலகம்- DDR4

SDRAM @ 3200 MHz, பே இயலச ஸ்யஶட்டுடன் 64 GB லச
லிரிலஶக்கக்கூடிது, OEM ெர் ரபஶர்டு - 1. 3 PCISlots (1 பழு உம்
PCI,1 PCIe 3 x1,1 PCIe 4 x16),2.Integrated-Intel UHD கஷஶபிக்ஸ்.3.710

/100/1000 Mbpsகநட்கலஶர்க் கஶர்டு, 4. 8 USB ரபஶர்ட்கள் (பன் :06

ரபஶர்ட்கள்(2 SuperSpeedUSB Type-A 10Gbps சஷக்னயஷங் லெீம், 4

SuperSpeed USB Type-A 5Gbps சஷக்னயஷங் ரட்) பின் : 02 ரபஶர்ட்கள்(USB

2.0.0) ,6.VGA, 7. ஆடிரஶ 3.5mm ஜஶக், இன்டர்னல் ஸ்பகீ்கர்கள் 8.RJ

45,Monitor- 21.5"" TN-TFT கயர் ஶனிட்டர் உடன் LEDBacklight. Resolution

(1920*1080), (HP P22v G4 FHDMonitor),Hard Disk Drive - 512 GB SSD, Keyboard-

 USB –Membrane Keyboard, Mouse -USB – OpticalMouse, Operating System-

Windows 11 Home with Licence, Preloaded Software- "1. Microsoft office Home

and Student,2.Antivirus-McAfee/Norton /Symantec/Kaspersky- குசமந்ெபட்சம்
3 லபேட உரிம், OS இணக்கம்- Windows & Linux, Form factor - Tower.

1 No 52350.00 52350.00

3
052/2024-25, 

dt.04.10.2024.

 M/s.எல்கஶட்,

Regd. & ெசயச அலுலயகம்,

II ஶடி, MHU லரஶகம்,

                692, அண்ணஶசஶசய, நந்ெனம், 

கசன்சன - 600 035 ஷன்னஞ்சல்: 

procurement@elcot.in

Proforma Invoice 

No.PI/C027/004/001/2024-

25/EPROC-1356   Date: 

05.09.2024.

4
053/2024-25, 

dt.08.10.2024.

M/s.எல்கஶட்,

Regd. & ெசயச அலுலயகம்,

II ஶடி, MHU லரஶகம்,

692, அண்ணஶசஶசய, நந்ெனம்,

        கசன்சன - 600 035.  ஷன்னஞ்சல்: 

procurement@elcot.in

Proforma Invoice 

No.PI/CD027/004/001/2024-

25/EPROC-0806,  Date: 

12.07.2024.

2
51/2024-25, 

Dt.04.10.2024

M/s. லிஶன் ஸ்ரடளனரிஸ்,

எண்.957/44, சத்ெஷபர்த்ெஷ நகர்,

லிஶசர்பஶடி,

கசன்சன- 600039

MAT/LT/142/2023-24, dt. 

opened on 19.01.2024 (ARC 

period valid upto 15.2.2025)



1.1  33592-A1-ADD-003 - பன் ஏற்மப்பட்ட லிண்ரடஶஸ் 11 பகப்புக்கு 
பெஷயஶக பன் ஏற்மப்பட்ட லிண்ரடஶஸ் 11 கெஶறஷல்பசம (உரிம் 
கபற்ம லிசசபடன்)

1 No 9860.00 9860.00

1.2 3592-A1-ADD-001 - சலஸ் ெடுப்பு - 3 லபேட உரித்துடன் 
McAfee/Norton/Symantec/ Kaspersky 1 No 1490.00 1490.00

2.33592-A17-046 - 14" i7 G கெஶடர் கசயஷ-லிண்ரடஶஸ் ககஶண்ட டிக்கணினி,
3 லபேட உத்ெலஶெத்துடன் Microsoft office Home.McAfee/Norton/Symantec/

Kaspersky

ெஶரிப்பது : கவச்பி, ஶடல்: கவச்பி 240 14 இன்ச் ஜஷ9 ரநஶட்புக் பிசஷ,
டிஸ்ப்ரர– 14 இன்ச் எல்இடி ரபக்யஷட்; கசயஷ - Intel Core i7-1255U (1.2GHz E-

core அடிப்பசட அெஷர்கலண், 1.7 GHz P-core அடிப்பசட அெஷர்கலண், 3.5 GHz

லச E-core Max Turbo frequency, 4.7 GHz லச PcoreMax டர்ரபஶ அெஷர்கலண்,

12 MB L3 ரகச், 2 P -ரகஶர்கள் ற்றும் 8E-ரகஶர்கள், 12 இசறகள்), TDP - 12W

TDP ; நஷசனலகம் - 16 GBDDR4 RAM @2666 MHz பே இயலச ஸ்யஶட்டுடன்
32 GB லச லிரிலஶக்கக்கூடிது; வஶர்ட் டிஸ்க் - 512 ஜஷபி எஸ்எஸ்டி;

ரபட்டரி ஆபள் - 8 ணிரநம் 30 நஷஷடங்கள் லச கஶப்புப்பிெஷபடன்
கூடி நஷசயஶன ரீசஶர்ஜபிள் பிரிக்கக்கூடி Li-Ion (41 WHr) ரபட்டரி;

துசமபகங்கள் - 2 SuperSpeed USBType-A 5Gbps சஷக்சை லிகஷெம்,

1SuperSpeed USB லசக-C5Gbps சஷக்சை லிகஷெம், 1 RJ-45, 1

கவட்ஃரபஶன்/சக்ரஶஃரபஶன்கஶம்ரபஶ, 1 HDMI,; கட்டப்பட்ட ஸ்பகீ்கர்
ற்றும் சக்கஷல்; HDMI பெல் VGAconverter லறங்கப்பட்டுள்ரது,

லர்கயஸ் - Realtek WiFi 6 RTL8852BE802.11a/b/g/n/ax(2x2); புளூடூத் - புளூடூத்
5.2; கலப் ரகம் -720p; OEM - லிண்ரடஶஸ் & யஷனக்ஸ் பயம் OS இணக்கம்;

லிசசப்பயசக- பேங்கஷசணந்ெ டச் ரபட் ககஶண்ட லிசசப்பயசக;

துசணக்கபேலிகள் - 3 பின் சஶக்ககட் ற்றும் பிரக் ககஶண்ட பலர்ரகபிள்,

பலர் அடஶப்டர் ற்றும் சஶர்ஜர், பனர் சகரடு ற்றும் நல்ய ெஶன
ரகரி ரகஸ். இக்க கலப்பநஷசய - இக்க கலப்பநஷசய - 0º- 45ºC, AC பலர்
அடஶப்டர் - உள்ரடீு 170V- 270V, 40 HZ - 60 HZ; இக்க பசமச -

உரித்துடன் பன்ரப ஏற்மப்பட்ட Windows 11 பகப்பு;பன் ஏற்மப்பட்ட
கன்கபஶபேள் - 1. Microsoft office Home சீபத்ெஷது. 2.ஆண்டிசலஸ்-

கக்கஶஃபி/நஶர்டன்/சசகன்கடக்/கஶஸ்பர்ஸ்கஷ - 3 லபேட உரித்துடன்

1 No 66200.00 66200.00

2.1 33592-A17-ADD-016 -பன் ஏற்மப்பட்ட Windows 11 Pro, 64bit உடன் 3 லபேட 
சலஸ் ெடுப்பு கன்கபஶபேள் 1 No 10300.00 10300.00

3.33592-A6-DCS-007 - A4-20 PPM A3-10PPM டிஜஷட்டல் கயர்கஶப்பிர் கம்
பிரிண்டர்/ஸ்ரகனர்-ND RADF/DADF உடன் 3 லபேட உத்ெலஶெம்.

ெஶரிப்பு: Kyocera & ஶடல்: Taskalfa 2554ciType- Floormounted, Technology-

Laser Print, Copy Speed- A4 - 25 PPM, A3 - 12ppm (நஷமம், கபேப்பு &

கலள்சர), ெீர்ஶனம்- 600 X 600dpi, இசடபகம்- USB 2. ,

கபரிெஶக்குெல்- 25-400 செலெீம், கஶகஷெ உள்ரடீு ெஷமன்- 150-ெஶள்
பல்ரநஶக்கு ெட்டு, 2 x 250 ெஶள் உள்ரடீ்டு ெட்டுகள், கஶகஷெ அரவு-

A6R - A3, நஷசனலகம்- 4 ஜஷபி, வஶர்ட் டிஸ்க்- 320 ஜஷபி வஶர்ட் டிஸ்க்-

10/Ether, Network 100/1000 Mbps, அம்சங்கள்- RADF உடன் டூப்ரக்ஸ்,

ஸ்ரகனிங் லசெஷ- ஷன்னஞ்சலுக்கு ஸ்ரகன், OS இணக்கம்-

லிண்ரடஶஸ் ற்றும் யஷனக்ஸ் இணக்கம், ரடஶனர்- ரடஶனர் கசூல்
25000 பக்கங்கள், டூட்டிசசக்கஷள்- 150000 பக்கங்கள், டிஶயஷ- சக்கங்கள்
ற்றும் பூட்டு பூட்டுலெற்கஶன டிஶயஷ கலப்பநஷசய ற்றும்
ஷன்னழுத்ெம் - இந்ெஷ ெட்பகலப்ப நஷசய ற்றும் ஷன் சூறலுடன்
ரலசய கசய்பம்.

1 No 134900.00 134900.00

லிலக்குமஷப்புகரின்படி பின்லபேம் கபஶபேட்கசர லறங்குெல்,

லறங்குெல் ற்றும் நஷறுவுெல்

1. 33592-A1-DT-007 - ரக் ஏசர், ஶடல்: கலரிடன் எஸ்2690ஜஷபிஶசசர் -12லது 
கஜனல், இன்கடல் ரகஶர் i5- 12400 கசயஷ, அடிப்பசட அெஷர்கலண் 2.50 

ஜஷகஶகவர்ட்ஸ், எல்2 ரகச் 7.5எம்பி, 6 ரகஶர்கள், @ஆர்48ஜஷபி கரி- &quot; 

2666 MHz UDIMM, பே இயலச ஸ்யஶட்டுடன் 64 ஜஷபி லச இட்சட 
ரசனல் &quot;, OEM ெர் ரபஶர்டு -&quot;1. 1 x PCIe x 16 ஸ்யஶட், 2 x PCIe x 1 

ஸ்யஶட்டுகள், 2. பேங்கஷசணந்ெ கஷஶபிக்ஸ் கன்ட்ரஶயர்( Intel UHD 

கஷஶபிக்ஸ் 710), 3. 10/100/1000 Mbps கநட்கலஶர்க் கஶர்டு, 4. பன்பக்கம்: 22 

USB2.0. ,பின்புமம்: 2 USB2.0, 2 USB 3.2 G1 5. 1 HDMI ரபஶர்ட், 6. 1 VGA ,1 டிஸ்ப்ரர 
ரபஶர்ட், 7.ஆடிரஶ ரபஶர்ட்கள்: பன்:1 சக்,1 ஸ்பகீ்கர் அவுட் (ஆடிரஶ 
3.5mm ஜஶக்,(கஶம்ரபஶ ரபஶர்ட்) , இன்டர்னல் ஸ்கபக்கர் இன் ஶனிட்டர்: 1 

சயன் இன், 1 சயன் அவுட், 1 சக் 8. ஆர்ரஜ 45&quot; , லிசசப்பயசக -

USB – Membrane Keyboard, Mouse- USB – Optical Mouse, Pre-loaded OS-Windows 11 

Home with Licence, Security- Discrete TPM 2.0 Chip, OS Comliance- Windows and Linux 

இணக்கஶன படிலம் கஶணி -Mini Tower.

2 Nos 39700.00 79400.00

5
054/2024-25, 

dt.14.10.2024.

எல்கஶட்,

Regd. & ெசயச அலுலயகம்,

II ஶடி, MHU லரஶகம்,

692, அண்ணஶசஶசய, நந்ெனம்,

      கசன்சன - 600 035.        

ஷன்னஞ்சல்: procurement@elcot.in

Proforma Invoice 

No.PI/CD027/004/001/2024-

25/EPROC-1502,  Date: 

19.09.2024.

4
053/2024-25, 

dt.08.10.2024.

M/s.எல்கஶட்,

Regd. & ெசயச அலுலயகம்,

II ஶடி, MHU லரஶகம்,

692, அண்ணஶசஶசய, நந்ெனம்,

        கசன்சன - 600 035.  ஷன்னஞ்சல்: 

procurement@elcot.in

Proforma Invoice 

No.PI/CD027/004/001/2024-

25/EPROC-0806,  Date: 

12.07.2024.



1.1  33592-A1-ADD-003 - பன் ஏற்மப்பட்ட லிண்ரடஶஸ் 11 பன் ஏற்மப்பட்ட 
லிண்ரடஶஸ் 11 லடீ்டிற்குப் பெஷயஶக கெஶறஷல்பசம (உரிம் கபற்ம 
லிசசபடன்)

2 Nos 9860.00 19720.00

1.2  33592-A1-ADD-001 - சலஸ் ெடுப்பு - 3 லபேட உரித்துடன் McAfee/ Norton/ 

Symantec/ Kaspersky 2 Nos 1490.00 2980.00

2. 33592-A6-MFD-002c - A4-25 PPM MFD Mono Copier/Printer/Scanner/ND

உடன் ADF உடன் 3 லபேட உத்ெலஶெம். ெஶரிப்பு: சரகஶெர் &

ஶடல்: DCP-B7640DWB லசக- கடஸ்க்டஶப், கெஶறஷல்தட்பம்- ரயசர்,
அச்சு / நகல் ரலகம்- 34 PPM, நகயஷ / அச்சுப்கபஶமஷ / ெீர்ஶனம்- 600 x

600 DPI, நஷசனலகம்- 256 MB, டூப்கரக்ஸ்- ெஶனிங்கஷ அச்சஷடுெல்/2 ,

ஜூம் - குசமப்பு / லிரிலஶக்கம்- 25% - 1% அெஷகரிப்பில் 400%, கஶகஷெ
லிநஷரஶகம்-250 ெஶள்கள், கநட்கலஶர்க்- 10ரபஸ்-டி/100ரபஸ்-டிஎக்ஸ்,

ஸ்ரகன் பன்பசம- ரஶரனஶ / கயர், ஸ்ரகன் கசய்பம் லசெஷ-
பிசஷக்கு ஸ்ரகன், OS இணக்கம்- லிண்ரடஶஸ் ற்றும் யஷனக்ஸ்,

இசடபகம்- சவ-ஸ்படீ் பெஎஸ்பி 2.0, 10ரபஸ்-டி/100ரபஸ்-டிஎக்ஸ்,

(சலஃசப சடக்ட்), ரடஶனர்- 2600 பக்கங்கள், டூட்டி சசக்கஷள்- 35,000

பக்கங்கள் லச, ஏடிஎஃப்- 50 ெஶள்கள், கலப்பநஷசய ற்றும்
ஷன்னழுத்ெம் - 220 -240V, AC 50/60Hz இந்ெஷ ெட்பகலப்பம் ற்றும்
ஷன்சஶ சூறலுடன் ரலசய கசய்பம்".

B7640DWB லசக- கடஸ்க்டஶப், கெஶறஷல்தட்பம்- ரயசர், அச்சு / நகல்
ரலகம்- 34 PPM, நகயஷ / அச்சுப்கபஶமஷ / ெீர்ஶனம்- 600 x 600 DPI,

நஷசனலகம்- 256 MB, டூப்கரக்ஸ்- ெஶனிங்கஷ அச்சஷடுெல்/2 , ஜூம் -

குசமப்பு / லிரிலஶக்கம்- 25% - 1% அெஷகரிப்பில் 400%, கஶகஷெ
லிநஷரஶகம்-250 ெஶள்கள், கநட்கலஶர்க்- 10ரபஸ்-டி/100ரபஸ்-டிஎக்ஸ்,

ஸ்ரகன் பன்பசம- ரஶரனஶ / கயர், ஸ்ரகன் கசய்பம் லசெஷ-
பிசஷக்கு ஸ்ரகன், OS இணக்கம்- லிண்ரடஶஸ் ற்றும் யஷனக்ஸ்,

இசடபகம்- சவ-ஸ்படீ் பெஎஸ்பி 2.0, 10ரபஸ்-டி/100ரபஸ்-டிஎக்ஸ்,

(சலஃசப சடக்ட்), ரடஶனர்- 2600 பக்கங்கள், டூட்டி சசக்கஷள்- 35,000

பக்கங்கள் லச, ஏடிஎஃப்- 50 ெஶள்கள், கலப்பநஷசய ற்றும்
ஷன்னழுத்ெம் - 220 -240V, AC 50/60Hz இந்ெஷ ெட்பகலப்பம் ற்றும்
ஷன்சஶ சூறலுடன் ரலசய கசய்பம்".

1 No 18590.00 18590.00

மதாடர்புடடன யியபக்குிப்புகின்டி ின்யரும்
மாருட்கின் யமங்கல் நற்றும் யிிலனாகம்

1.01.  பஶதுகஶப்பஶன டிஜஷட்டல் UHF PMRTS ட்ங்கஷங் / UHF 

ரபண்ட் ரஶட்ரடஶரஶயஶ/ககன்வுட் அல்யது அெற்கு 
இசணஶன டிஜஷட்டல் லஶக்கஷ டஶக்கஷ அல்யஶெ - டிஸ்ப்ரர 
ஶடல் சகடக்க டிஜஷட்டல் ரடிரஶ, 806-870 ககஶ 
கவர்ட்ஸ் (UHF ரபண்ட்) யஷ-அன் ரபட்டரி ரபக், 

கவயஷஃப்கயக்ஸ் ஆன்கடனஶ, அட்டீனஶ, ஆட்கடர்னஶ 
உள்ரிட்ட கூடுெல் உெஷரி Li-ion ரபட்டரி ரபக்

45 Nos. 36646.08 1649073.60

1.02. ககன்வுட்/ரஶட்ரடஶரஶயஶ எக்ஸ்ஐஆர்எம் 86881 / 

அல்யது அெற்கு இசணஶன டிஜஷட்டல் ரடிரஶ ரபஸ் 
ஸ்ரடளன் டிஸ்ப்ரர ஶடல் (பஎச்எஃப் 806-870 ககஶ 
கவர்ட்ஸ் ரபண்ட்) பலர் சப்சர பெனிட் & ஶகஷ 
ஆண்கடனஶ (12 டிபி ஆெஶம்) உள்ரிட்ட பஶதுகஶக்கப்பட்ட 
டிஜஷட்டல் பஎச்எஃப் பிஎம்ஆர்டிஎஸ் டிங்கஷங் / பஎச்எஃப் 
க்லிலல்ட் ரபண்ட் டிங்கஷங் / பகவச்எஃப் டஶக்கஷ அல்யஶெ 
- டிஸ்பிரர ஶடல் சகடக்க டிஜஷட்டல் ரடிரஶ, 806-870 

ககஶ கவர்ட்ஸ் (பஎச்எஃப் ரபண்ட்) யஷ-அன் ரபட்டரி 
ரபக், கவயஷஃப்கரக்ஸ் ஆண்கடனஶ, ரபட்டரி சஶர்ஜர் & 

அடஶப்டர், கூடுெல் உெஷரி யஷ-அன் ரபட்டரி ரபக் உட்பட

1 No 71333.36 71333.36

1.03. NX 3920K3 ககன்வுட் / ரஶட்ரடஶரஶயஶ அல்யது 
அெற்கு இசணஶன டிஜஷட்டல் ரடிரஶ ஸ்ரடடிக் பெனிட் 
(UHF 806-870 Mhz ரபண்ட்) பலர் சப்சர பெனிட் & 

ஶக்வுண்ட் ஆண்கடனஶ உட்பட
1 No 45919.70 45919.70

10.4. PMRTS லபேடஶந்ெஷ ஏர்சடம் / உரிம் / லஶடசக / 

ரிப்படீ்டர் சஷபல்கஶஸ்ட் கட்டணங்கள் 45 Nos 7788.00 350460.00

5
054/2024-25, 

dt.14.10.2024.

எல்கஶட்,

Regd. & ெசயச அலுலயகம்,

II ஶடி, MHU லரஶகம்,

692, அண்ணஶசஶசய, நந்ெனம்,

      கசன்சன - 600 035.        

ஷன்னஞ்சல்: procurement@elcot.in

Proforma Invoice 

No.PI/CD027/004/001/2024-

25/EPROC-1502,  Date: 

19.09.2024.

6

055/2024-25, 

dt:14.10.2024

    M/s. ஆர்ஶ ஒம்னிடஶக் லர்கயஸ் 
கசஶல்பெளன்ஸ் பிசரலட் யஷஷகடட், 

கஷசர ஆஃப்: எண்.40, 3லது ெரம், 

பெனிபஞ்ச் பிசட் பில்டிங், 2லது 
கின் ரஶடு, அம்பத்தூர் 

இண்டஸ்ட்ரில் எஸ்ரடட், கசன்சன-600 

058 

MAT/LT/014/2024-25 opened 

on 08.10.2024



1.  யருடாந்திப யிகித ஒப்ந்த அடிப்டடனில் ின்யரும்
ிரிண்டர்களுக்கா அசல் லடார்கள்/ இலநஜிங் யூிட்
/ ரிப்ன் யமங்கல் நற்றும் யிிலனாகம்
1.02. சரகஶெர் - DCP-7065-DN இரஜஷங் பெனிட் (DR-2255) 2  Nos. 3828.00 7656.00

1.03.ரகனஶன் ரடஶனர் கஶர்ட்ரிட்ஜ் (337) 26  Nos. 3899.00 101374.00

1.08.  ரகனஶன் LBP 162/161 DW 50  Nos. 3959.00 197950.00

1.11.  ரகனஶன் LBP -6230(326) 50  Nos. 3982.00 199100.00

1.12.  HP ரயசர்கஜட் P1008 (88A) 50  Nos. 3404.00 170200.00

1.2.  சஶம்சங் 2826ND MLT D116L 50  Nos. 3934.00 196700.00

1.21. Samsung 2826ND பட அயகு R116 30 Nos. 3489.00 104670.00

1.24.Samsung Pro Xpress 3320 (MLT-D203S) 5 Nos. 5086.00 25430.00

1.25. Samsung xpress M2071FW (111S) 9 Nos. 2783.00 25047.00

5.01.எப்சன் LQ 1310 50 Nos. 148.00 7400.00

யியபக்குிப்புகின்டி ின்யரும் மாருின் யமங்கல்
நற்றும் யிிலனாகம்

1.  TNPL கஶப்பிர் A4 அரவு சுபேக்கு Warp-75 GSM இன் 
லறங்கல் ற்றும் லிநஷரஶகம். அகயம்-21.10cm, நீரம்-

29.70cm.

500 reams 210.92 105460.00

I. 2024-25 ஆம் ஆண்டிற்கா சிஎம்டிள்யூஎஸ்எஸ்ி 
லாலகா நற்றும் னன்ாட்டு யமிபடகள் அடங்கின 
ஸ்டிக்கர் நற்றும் நறுசபீடநக்கக்கூடின 
மயிப்டடனா ஜிப்ாக் லடப்மட் கயர் நற்றும் 
ஸ்டிக்கர் ஆகினயற்றுடன் குடிீடப கிருநி ீக்கம் மசய்ன 
மசன்டனில் உள் யடீுகளுக்கு குலாரின் 
லடிள்கட யமங்குதல் நற்றும் யமங்குதல்.  [மசவு 
கணக்குக் குினீடு 3422-ன் கீழ் கணக்கிடப்டும்]

1.01. குரரஶரின் ரடபிள்கள் (ரசஶடிம் 
டிக்ரரஶரஶசனுரட் ஶத்ெஷசகள் 35 ஷகஷ, குரரஶரின் 21 

ஷகஷ கஷசடக்கும்) - (வ்கலஶபே பஶக்ககட்டிலும் 5 

ஶத்ெஷசகள் உள்ரன)

1036600 Nos 3.53 3659198.00

1.02.றுசஸசக்கக்கூடி கலரிப்பசடஶன ஜஷப்யஶக் 
ரடப்கயட் கலர் (2"X3" அரவு)

1036600 Nos 0.15 155490.00

1.03.அரலின் CMWSSB ரயஶரகஶ (1"X1") ற்றும் 1.25"X2.25" 

அரவுக்கஶன பன்பஶட்டு லறஷபசமகள் ககஶண்ட ஸ்டிக்கர் 1036600 Nos 0.17 176222.00

லிலக்குமஷப்புகரின்படி பின்லபேம் கபஶபேட்கசர லறங்குெல்,

லறங்குெல் ற்றும் நஷறுவுெல்

1.33592-A1-DT-009a -ரக் & ஶடல்: கவச்பி ப்ரஶ டலர் 280 ஜஷ9 

பிசஷஐ கடஸ்க்டஶப் பிசஷ - ப்ஶசழர்- 12லது கஜனல், இன்கடல் 
ரகஶர் i7-12700 (2.1GHz, இன்கடல் டர்ரபஶ பூஸ்ட்2 உடன் 4.9GHz லச, 

12MB எல்2 ரகஸ், 12MB ), நஷசனலகம்- 16 GB DDR4 SDRAM @ 3200 MHz, 

பே இயலச ஸ்யஶட்டுடன் 64 GB லச லிரிலஶக்கக்கூடிது,OEM 

ெர் ரபஶர்டு - "1. 3 PCI ஸ்யஶட்டுகள் (1 பழு உம் PCI,1 PCIe 3 x1,1 

PCIe 4 x16),2 .பேங்கஷசணந்ெ- Intel UHD கஷஶபிக்ஸ் 770, 3.10/100/1000 

Mbps கநட்கலஶர்க் கஶர்டு, 4. 8 USB ரபஶர்ட்கள் ((பன் :02 USB 3.0 10G, 2 

USB 3.0 5G, 1 USB 2.0, 1 USB C) (பின்புமம்: 2.0 USB2 )), 5.HDMI, 6.DP, 

7.ஆடிரஶ 3.5mm ஜஶக், இன்டர்னல் ஸ்பகீ்கர்கள், 8.RJ 45", Monitor- 19.5'' 

TNTFT கயர் ஶனிட்டர் உடன் LED ரபக்சயட். ெீர்ஶனம் 1600 X 900 

(HP P204V ஶனிட்டர்), வஶர்ட் டிஸ்க் டிசவ்- 512 GB SSD, கஸரபஶர்டு- 

USB– Membrane Keyboard, Mouse- USB – Optical Mouse, Pre-loaded OS - 

Windows 11 Home with Licence, OS இணக்கம் -Windows, Linux, படிலக் 
கஶணி - ரகஶபும்.

1 No 49000.00 49000.00

9
058/2024-25

dt.25.10.2024

M/s. ரசஶலி எண்டர்பிசசஸ்,

பிரஶக் எஃப், எண்.505, 5லது ெரம், 

ரவசல் அபஶர்ட்கண்ட்ஸ்,

பபேத்ெஷப்பட்டு, ஆலடி,

ெஷபேலள்ளூர், 
ஷன்னஞ்சல்:bhaaskaar@gmail.com

கஶசபல்: 9443220595

MAT/OT/012/2024-25,  

opened on 15.10.2024.

10
059/2024-25, 

dt.29.10.2024.

M/s.எல்கஶட்,

Regd. & ெசயச அலுலயகம்,

II ஶடி, MHU லரஶகம்,

692, அண்ணஶசஶசய, நந்ெனம்,

         கசன்சன - 600 035 ஷன்னஞ்சல்: 

procurement@elcot.in

Proforma Invoice 

No.PI/CD027/004/001/2024-

25/EPROC-1926,   Date: 

21.10.2024.

7

056/2024-25, 

dt.14.10.2024

M/s. ஒஎம் கஶர்ப்பரளன்கள்,

    பிரஶட் எண்.எஃப்2, இஸ்ட் ஃப்ரரஶர் 
பசற எண்.2, புெஷ எண்.20, சஷட்டி 

யஷஷகடட் சஶசய, 

கசயக கஶயனி, ஆெம்பஶக்கம்,

கசன்சன-600 088.

      T. No. MAT/OT/090/2023-

24, ARC Valid up to 

08.11.2024

8
057/2024-25

dt.16.10.2024

M/s.ெஷழ்நஶடு நஷபெஸ்பிரிண்ட் ற்றும் 
ரபப்பர்ஸ் யஷஷகடட்.

(ெஷழ்நஶடு எண்டர்பிசசஸ் அசு)

Regd. அலுலயகம்: 67, வுண்ட் ரஶடு, 

கஷண்டி,   கசன்சன- 600 032. 

ஷன்னஞ்சல்:response@tnpl.co.in, 

export@tnpl.co.in, Saravana.tnpl.co.in

MKTG/CO/047/2024,  

dt.03.10.2024



1.1.  33592-A1-ADD-001 - சலஸ் ெடுப்பு - McAfee/ 

Norton/Symantec/Kaspersky உடன் 3 ஆண்டு உரிம் சலஸ் ெடுப்பு - 1 No 1490.00 1490.00

1.2.33592-A1-ADD-003 - பன் ஏற்மப்பட்ட Windows 11 பகப்புக்கு 
பெஷயஶக பன் ஏற்மப்பட்ட Windows 11 கெஶறஷல்பசம (உரிம் 
கபற்ம லிசசபடன்)

1 No 9860.00 9860.00

2. 33592-A6-MFD-005 - A4-33 PPM MFD Mono Copier/Printer/Scanner/wifi/ND 

உடன் ADF உடன் 3 லபேட உத்ெலஶெத்துடன் ெஶரிக்கவும்: HP & 

ஶடல்: LaserJet Pro MFP M329dw லசக- கடஸ்க்டஶப், கடக்னஶயஜஷ, 
நகல்கள் ரலகம்- A4 – 35 ppm, Resolution- 1200 X 1200 dpi, நஷசனலகம்- 

512MB, டூப்ரக்ஸ் பிரிண்டிங்/நகல்- ெஶனிங்கு, கபரிெஶக்கு - குசமப்பு 
/ லிரிலஶக்கம்- 25 - 400 செலெீம், கஶகஷெ லிநஷரஶகம்- 250 சலஃசப, 

சலஃசப, ஈெர்கநட், கநட்கலஶர்க் ஸ்ரகன் பன்பசம- BW & கயர், 

ஸ்ரகனிங் லசெஷ- PC க்கு ஸ்ரகன், ஷன்னஞ்சலுக்கு ஸ்ரகன், OS 

இணக்கம்- Windows & Linux, இசடபகம்- USB இசடபகம், RJ45 

ற்றும் இசணக்கும் ரகபிள்கள், ரடஶனர்- ரடஶனர் 1500 பக்கங்கரின் 
கசூல், டூட்டி சசக்கஷள்- 80000 பக்கங்கள், ADF - 50 ெஶள்கள், 

கலப்பநஷசய ற்றும் ஷன்னழுத்ெம் - இந்ெஷ கஶயநஷசய ற்றும் 
ஷன் சூறலுடன் ரலசய கசய்பம்"

1 No 25450.00 25450.00

நாதிரினின்டி ிடனா மாருட்கட அச்சிடுதல்,

யமங்குதல் நற்றும் யமங்குதல்

3. ரூல்ட் லாட் புக் 100 க்கங்கள் ஃபூல்ஸ்லகப் 8.3 கிலா
மயள்டக் காகிதம் ஒற்ட ித்துடன், நாதிரினின்டி
மநட்லபா யாட்டர் மனர் நற்றும் லாலகா அச்சிடப்ட்டு,

நாதிரினின்டி க்க எண் உட்ட.

200 Nos. 48.50 9700.00

4.ரூல்ட் லாட் புக் 200 க்கங்கள் ஃபூல்ஸ்லகப் 8.3 கிலா
மயள்டத் தாள் ஒற்ட ித்துடன், ஒவ்மயாரு
க்கத்திலும் மநட்லபா யாட்டர் மனர் நற்றும் லாலகா
அச்சிடப்ட்ட நாதிரி.  நாதிரினின்டி க்க எண் உட்ட.

200 Nos. 73.63 14726.00

7. ெற்ரபஶசெ ரகஶப்பு ெஶள் (பச்சச நஷமம்) ஶெஷரிின் படி 
கட்ரஶ லஶட்டர் சஷன்னத்ெஷன் பே பக்க அச்சஷடுெல் 19 

கஷரயஶ அஶலெஷ லண்ண ரபஶர்சல
5000 Nos. 0.87 4350.00

8. மநட்லபா யாட்டர் சின்த்தின் 19 கிலா அநபாயதி 
யண்ணப் லார்டயனின் ஒரு க்க அச்சுடன் நாதிரினின் 
டி லகாப்புத் தாள் (நஞ்சள் ிம்) குிப்பு

5000 Nos. 0.87 4350.00

9. ஃசபல் ரப்பர் சசூர் க்ஶஃப்ட் ரபப்பர் 90 ஜஷஎஸ்எம் 
அரவு 9" X 14" பே பக்க அச்சுடன், ஶெஷரிின்படி பே 
பட்சடில் 100 எண்கள் உள்ரன.

5000 Nos. 2.08 10400.00

10.சன்சயட் பஶண்ட் ரபப்பரில் A4 அரவு கயட்டர் கவட் 
ற்றும் கட்ரஶ லஶட்டர் சஷன்னம் ற்றும் கபர் ஶெஷரி 
பகலரிபடன் அச்சஷடுெல்.

10000 Nos. 1.05 10500.00

I ின்யரும் ிரிண்டர்களுக்கா அசல் லடார்கள் /

இலநஜிங் யூிட் / ரிப்ன் யமங்கல் நற்றும் யிிலனாகம்
யருடாந்திப ஒப்ந்த அடிப்டடனில்

2.28. HP 202A பிரஶக் ரயசர்கஜட் ரடஶனர் கஶர்ட்ரிட்ஜ் - CF 

500A கபேப்பு 2 Nos. 4234.00 8468.00

2.29. HP 202A பிரஶக் ரயசர்கஜட் ரடஶனர் கஶர்ட்ரிட்ஜ் - CF 

500A சஷஶன்
2

Nos. 4993.00 9986.00

2.30.HP 202A பிரஶக் ரயசர்கஜட் ரடஶனர் கஶர்ட்ரிட்ஜ் - CF 

500A ஞ்சள்
2

Nos. 4993.00 9986.00

2.31HP 202A பிரஶக் ரயசர்கஜட் ரடஶனர் கஶர்ட்ரிட்ஜ் - CF 500A 

கஜந்ெஶ
2

Nos. 4993.00 9986.00

12
061/2024-25

dt.30.10.2024

M/s.ஒஎம் கஶர்ப்பரளன்கள்,

   பிரஶட் எண்.எஃப்2, இஸ்ட் ஃப்ரரஶர் 
பசற எண்.2, புெஷ எண்.20, சஷட்டி 
யஷஷகடட் சஶசய, கசயக கஶயனி, 

ஆெம்பஶக்கம்,

  கசன்சன-600 088. 

email:kk@omcorporations.com

      T. No. MAT/OT/090/2023-

24,  ARC Valid up to 

08.11.2024

11
060/2024-25

dt.30.10.2024

M/s. எம்எம்எம் எண்டர்பிசசஸ்,

ஒ.எண்.127, என்.எண்.64,

கபடரிஶர் ரகஶில் கெபே, எெஷரில். 

கசின்ட் ஶர்க் ரெலஶயத்ெஷற்கு, ஏழு 
கஷணறுகள்,

கசன்சன-600 001.

MAT/LT. No.141/2023-24, 

opened on dt.11.01.2024,  

ARC valid till 18.02.2025.

10
059/2024-25, 

dt.29.10.2024.

M/s.எல்கஶட்,

Regd. & ெசயச அலுலயகம்,

II ஶடி, MHU லரஶகம்,

692, அண்ணஶசஶசய, நந்ெனம்,

         கசன்சன - 600 035 ஷன்னஞ்சல்: 

procurement@elcot.in

Proforma Invoice 

No.PI/CD027/004/001/2024-

25/EPROC-1926,   Date: 

21.10.2024.


